

Trenlerde Tatbik Edilen Ucuz Tarifinin Müddeti Uzatıldı

Tenzilâttan kimler faydalaniyor

Dahiliye Vekâleti Vilâyetlere Mühim Bir Tamim Cönderdi.

Demiryollarında eşya nakliyatı ucuzlatıldığı halde fiyatlarda bir değişiklik olmadı .

Dahiliye Vekâleti vilâyetlere şu mühim tamimi göndermiştir :

« Millî iktisadın inkişafına yardım etmek ve halkın mübrem ihtiyaçlarına tekabül eden memleket mahsulât ve mamulâtının ucuz fiyatlarla iç pazarlarda satışı kolaylaştırmak maksadile son günlerde Devlet Demiryolları eşya nakliyatlarında yüksek nisbette tenzilât yaptığı halde bazı maddelerin satışlarında eski yüksek fiyatların tabikine devam edilmektedir. Halk lehine şimendifer idaresine yapılan fedakârlığın fevkalâde bir kâr olarak bazı eşyas elinde toplanmasında bulunduğu anlaşılıyor .

Diğer taraftan seyahat arzu ve maksadını uyandırmak kastıyla terip edilen tenezzüh trenlerine rağbet edenlerin tenezzüh yerlerinde istirahat imkânlarından mahrum buldukları oralandaki esnaf ve satıcıların hiç bir mürakabeye tâbi olmaması yüzünden seyahat edenlerin mutazarrır oldukları da anlaşılmalıdır. Millî iktisadiyatımızı canlandırmak, şehir ve köy halklarını birbirine yakınlaştırmak maksadıyla yapılan tenzilâtın tam randıman verememesi, yukarıdaki hususların mahallî idarelerce yakından takip edilerek ve murakabe altına alınmasıle kabilirdir . »

Antakya Meselesi Hallediliyor .

Suriye Fevkalâde Komiseri Ankaraya Gelecek .

Kont Dömartel Hükümetinden Talimat Aldıktan Sonra Temaslara Geçecek .

Beruhar alınan haberlere göre Suriye fevkalâde komiseri Kont dö Martel'in 15 Teşrinievvelde Ankarayı ziyaret etmesi kat'î olarak kararlaştırılmıştır. Suriye fevkalâde komiserinin Ankara görüşmeleri nelerden ibaret olacağı hakkında resmî surette verilmiş hiç bir malûmat yoktur. Yalnız, bu seyahatin son aylar zarfında Suriyeyi harekete getiren Antakya ve İskenderun meselesile alakadar olduğu şayiaları vardır. Kont dö Martel'in Ankara ziyaretinde Tür-

kiye ile Suriye arasında hudut işlerinin ve sair meselelerin mevzuu bahsölacağı anlaşılmaktadır .

Fevkalâde komiser bu seyahatten evvel Cenevre'ye gidecek, Milletler Cemiyetinin mandalar komisyonu müzakerelerinde bulunacaktır. Kont dö Martel müteakiben Paris'e giderek Hariciye Nezaretile temasta bulunacak, l zım gelen talimatı aldıktan sonra Ankara yollu Suriyeye dönecektir .

Dil Bayramı İçin

Geniş hazırlık Yapılıyor

26 Eylülde kutlanacak olan dil bayramı için Halkevinde geniş hazırlıklar görülmektedir .

O gün köylerden getirilecek olan saz şairlerinin de iştirakile millî oyunlar tertip edileceği gibi Dil Bayramının ehemmiyetini izah edecek olan konferanslar verilecek ve şehrin muhtelif yerlerine kürsüler konarak hitabeler söylenecektir .

mahmut Esat Beyin İzmirdeki konferansı

İzmir, 19 «A.A.» — İzmir mebusu Mahmut Esat Bey Halkevinde "Türk ihtilâlinde milliyetçiler prensipleri" mevzuu koferansına devam etmiş ve büyük bir kalabalık halk tarafından alâka ve heyecanla dinlenmiştir. Mahmut Esat Bey, şehrimizden müfarakat edeceğinden konferanslarının diğer kısımlarını ancak bir buçuk ay sonra avdetlerinde verecektir .

VALİ BEY

Teftiş için kazalara Gittiler

Valimiz Hazım Bey kaza işlerini tetkik ve teftiş için Çarşamba günü Silifkeye gittişlerdir .

İntihap Hazırlıkları

İtiraz müddeti Dün Bitti

Duyduğumuza göre Belediye meclisi intihabı için görülen hazırlıklar ikmal edilmiştir. Evvelki gün mahallelerin defterleri bir daha gözden geçirilmiş ve adı yazılı olmayan müntebipler kaydedilmiştir. Şehrin muhtelif yerlerine asılı olan defterler dün akşamdan itibaren kaldırılmış ve itiraz müddeti de bitmiştir .

Moskova Elçimiz

İtimatnamesini takdim etti

Moskova, 19 «A.A.» 17 Eylül tarihinde Kremlin sarayında Tütkiye Büyük elçisi Vasıf Bey Sovyet Rusya merkezî icra Komitesi reisi M Çerviyaf'ın itimatnamesini takdim etmiştir. Bundan sonra M. Çerviyaf, Vasıf Beyi hususî surette kabul etmiş ve Vasıf Bey kendisine sefaret erkânını takdim eylemiştir. M. İenoukidze ve M. Krestinski ve hariciye komiserliği erkânı itimatnamenin takdimi esnasında hazır bulunmuşlardır .

Bulgaristan Türklerine mezalim

Bulgar ajansı yangın hâdisesini tevil ediyor ve şahsî husumet olduğunu söylüyor

Sofya, 19 «A.A.» — Bulgar ajansı bildiriyor :

Varna civarında Denizköy Türk ahalisine bazı mezalim yapıldığına dair Ecnebi memleketlerde intişar eden havadisleri tavzihan meselenin şahsî bir adavet neticesi olarak aynı köy halkının bazı köylülerin 12 Eylül tarihinde bir

Türke âit bir eve ve bir değirmene ateş vermelerinden ibaret olduğunu beyana selâhiyet tarız Esasen bu meselede nüfusça hiç bir telefât yoktur .

Şumnu havalisi müdürü ertesi gün vak'a mahalline gitmiş ve faileri derhal tevkif ettirmiştir Bunlar muhakeme ve şiddetle tecziye olunacaktır .

BALKAN BANKASI

Ankara, 19 «Hususi» — Balkan bankası meselesini tetkik etmek üzere Maliye, İktisat, Hariciye Vekâletleri mümessillerinden mürekkep bir komisyon teşkilî kararlaştırılmıştır. Bu komisyon, Yugoslavya tarafından teklif edilen ilk projeyi ve üç Vekâletimizin noktaî nazarını tetkik edecektir. Maliye mehafilinde, malî noktadan böyle bir banka teşkilinin faydalı olacağı söylenmektedir .

Nasturiler yersizmi kaldı

Iraktan koçulan Nasturileri Suriyeliler de istemiyor

Fransa Milletler Cemiyetinin kendisine verdiği Suriye mandasını suiistimal ediyormuş

Suriyeden yazılıyor :

Irak'ta isyan çıkardıklarından dolayı Irak hükümetince kapı dışarı edilmek istenen Asurilerin Suriye'ye yerleştirilmesi için Fransa ile İngilterenin anlaştığı haberi, Suriyede bir bomba gibi patladı. Beş bin kişilik bir Asuri kfilesinin Suriye'nin şimalinde ve Elcezire kısmında iskân edilmelerine karar verilmesi, Suriye için hakikaten çok ağır ve berbat bir hâdisedir .

Vatani fırka, bu işe ehemmiyetle alakadar oldu ve derhal umumî bir toplantı yaparak bir çok kararlar aldı ve bütün dünyaya hitaben bir protosto beyannamesi neşretti. Bir nüshası Âli komiserliğe, biri Fransız hariciye nezaretine ve üçüncüsü de Milletler Cemiyeti mandalar komisyonuna gönderilen bu protosto, çok şiddetli bir lisanla yazılmıştır. Beyannamede deniliyor ki :

«— Suriye, Suriyelilerindir ve Fransa, kendisine Milletler Cemiyeti tarafından verilen mandayı sui istimal ederek bu nazariyeyi kökünden baltalamakla, mandaterlik vazifesinden ayrılmıştır .

On binlerce vatandaş; aç kaldıkları ve iş bulamadıkları için Suriye'yi terk ile başka memleketlere hicret eder ve köylünün harmanları, hayvanatı âşar borcuna ve hükümet bütçesini kapatmak için hacz-dilirken, Asuriler gibi şeka-

vet ve hunharlıklarile her devirde ve her hükümet idaresinde mühim iğtişaşlar çıkaran bir unsurun Suriye'ye yerleştirilmesine aslâ müsaade edemeyiz. Fransızların; yüz binlerce Ermeniye başımıza belâ ettikleri yetmiyormuş gibi, şimdi bize, Nasturi galesi çıkarmak ve komşularımızla olan münasebatımızı bulandırmak istemelerini bütün dünya medeniyeti huzurunda protosto ediyoruz. Bu iskân tatbik edilirse, çıkacak vahim hâdiselerden ve dökülecek kanlardan Fransa mes'uldür . »

Bu protosto beyannamesinin nasıl bir tesir yapacağı belli değil, fakat her halde Fransızları epeyce düşündüreceğine şüphe yoktur. Yerin göğün kabul etmediği ve aylardan beri bunların iskânı için yer arandığı halde Fransızların ansızın bunları Türkiye - Irak hadudu üzerinde yerleştirmeye karar vermesi çok dikkate değer bir hâdise olarak karşılanmaktadır. Bu hâdise karşısında Türkiye hükümetinin nasıl bir yol tutacağı malûm değilse de, her halde bundan memnun olmayacağı ve hududu üzerinde bir fitne ocağının kurulmasına müsaade etmeyeceği zannedilmektedir. Suriyeliler, Türkiyenin tutacağı yolu sabırsızlıkla beklemekte ve Türkiyeden ümitlerini kesmemektedirler .

— Gerisi 2. ci Sayfada —

Ecnebi Şirketler

Hissedarlarına nail para gönderecekler

Ankara, 19 (Hususi) — Haricetki hissedarlarına temettü göndermek mecburiyetinde bulunan şirketlerden bir çoğu buğday mübayaası için hükümete müracaat etmişlerdi. Bunlardan bir kısmı, alıp çıkaracakları buğdaylar, gönderilen memleketlerde tediyesi lâzım gelen dövizleri temin etmediği takdirde husule gelecek açığın doğrudan doğruya döviz ihracı suretiyle kapatılmasına yahut hiç satılmazsa yeniden döviz ihracına müsaadesini hükümetten istemişlerdir. Maliye Vekâleti bu husustaki noktaî nazarını tespit ederek Vekiller Heyetine vermiştir. Öğrendiğimize göre Maliye Vekâleti hiç bir suretle memlekettten temettü karşılığı döviz ihrac edilemeyeceğini bildirmiştir .

Yeni Kontenjandan

İstifade Edecek Devletler

Yeni Kontenjan kararnamesinin KL listesinden istifade edecek devletler İktisat Vekâletince tespit edilmiş ve Gümrük ve İnhisarlar Vekâletine bildirilmiştir .

Gümrük ve İnhisarlar Vekâleti bir tamimle mezkûr listeden istifade edecek devletlerin isimlerini gümrüklere tebliğ etmiştir. Bu devletler şunlardır :

Almanya, Avusturya, Belçika, Fransa, Çekoslovakya, İspanya, İsveç, İsviçre, İtalya, Macaristan, Norveç, Yugoslavya, Yunanistan, Filistin, Suriye, Mısır he Amerikadır ;

Radyo komisyonu**İkinci toplantısını yaptı .**

Ankara — Radyo komisyonu ikinci toplantısını yaptı. İctimada, 26 Eylül dil bayramına İstanbul, Ankara radyolarının çok zengin bir programla iştiraklerinin temini kararlaştırıldı. O gün radyolarda öz Türkçe ile şiirler, konferanslar söylenecektir. Dil bayramından evvel, komisyon, musikişinasların da iştirakile büyük bir toplantı yapacaktır.

Ankara için Gazi M. Kemal adı

Ankara — Ziraat Vekâleti tercümanlarından « İzmir tarihi » müellifi Raif Nezili bey, belediye verdiği bir istida ile Ankaranın Gazi Mustafa Kemal adına çevrilmesi dileğinde bulunmuştur.

Hitit Hafriyatı

Ankara — Niğde civarında Güllü dağında yapılacak Hitit hafriyatına memur edilen müzeler dairesi Arkeoloğu Remzi Oğuz ve mümeyyiz Haydar beyler Niğdeye gitmişlerdir.

Türk kadınlığı aleyhinde bulunan bir Mis

Ankara — Mis Kup K-raysik isminde bir kadın Türk kadınlara ev idaresi ve çocuk bakım öğretmek üzere Türkiyeden çağırıldığını muhtelif yabancı gazetelerde ilân etmiş ve Türk kadınları hakkında lâyük olmayan beyanatta bulunmuştur. Bu kadın Ankarada hiç bir makam tarafından çağırılmış değildir.

Devlet Demiryolları Tenzilâtı

Ankara — Devlet demiryolları geliş ve gidışe mahsus 934 senesi Eylül nihayetinde meriyet müddeti bitecek olan fevkalâde tenzilâtlı yoleu tarifesi nin müddeti 934 birinci kânununa kadar uzatılmıştır.

Amerika'da**Mensucat fabrikaları işçilerinin grevi**

"Times., den;

Amerikan mensucat işçileri idare heyeti, tehditlerini mevkiî tatbika ve pamuk fabrikalarında ki birliklere, işlerini terketmek talimatını vermiştir. Geçen çarşamba günü millî amele münasebatı komitesinin bir yurvarlak masa konferansı aktederek ünyonlar mümessilleri ile görüşmek üzere vaki olan davetinin patronlar tarafından reddilmesi üzerine gayri kabili içtinap bir hal almıştır.

Patronlar, amele tarafından yapılan tekliflerin reddi için iki sebep göstermektedirler: Bunlardan birincisi, N. R. A. «Millî kalkınma idaresi» tarafından tanzim edilmiş olan mesai şeraiti nizamnamesini bir grev tehdidi karşısında tadil etmek, bütün diğer sanayide grev teşebbüslerine yol açacaktır. İkincisi de: Ünyon liderlerinin bu sanayi erbabından ancak ufak bir zümreyi temsil ettikleridir. Patronların kanaatine göre, ne patronların teşkilâtı olan mensucat ensti üsünü, ne ke nizamnamesi vazedenden makamın 1200 fabrikada çalışan amele namına müzakerata girişmeye hakları yoktur. İşte ihtilâfın esası bu noktadadır. Ünyonlar yüksek yevmiye ve kısa iş saati talep ediyorlar; fakat en ziyade israr ettikleri cihet, patronlara karşı müşterek ve toplu bir şekilde pazarlığa girişmek prensiplerinin kat'iyetle tanınması ve işçileri temsil etmek hakkını kendi teşkilâtlarında olduğunun bilinmesidir. Ünyonların iddiasına göre, bu haklar millî sanayi kalkınma kânunnamesinin yedinci kısmının A maddesiyle tanınmıştır. Kanunun bu maddesi, patronları işçileri herhangi bir teşkilâtına müdahaleden menetmek-

Nasturiler meydana mı

— Birinci sayfadan arton —

Bunu fırsat bilen Hoy boncular da, son zamanlarda faaliyete geçmeğe teşebbüs etmişler ve başlarında Süreyya Bedirhanî olmak üzere Nasturilerle Ermenilerin Kürt ırkından gelme ve aynı köke mensup kömeler olduğunu ileri sürmeğe başlamışlardır.

Bu hainlerin bütün maksatları şu imiş:

Kürt, Ermeni ve Nasturilerden mürekkep müs takil bir hükümet kurmak!.. Bu hükümet de Elcezire mintakasında ve 140 kilometre derinlik, 250 kilometre uzunlukta bir araziyi ihtiva etmektedir!..

Bu hayalat arkasında koşan zavallı hoybonculara acımak ve gülmekten başka bir şey denemez. Birçok defalar kendilerini tecrübe eden ve İngilizlerin parasıyla bir çok kardeş kanının dökülmesine sebep olan bu hainlerin arkasından gidecek artık hiç bir Kürt olmasa gerektir.

Söylendiğine göre, Süreyya, yeni hükümetin Cumburreisi! Asuri patriği Marşimon da ruhanî reisi olacakmış!..

Allah akıllar versin!..

tedir. Aynı zamanda mümessil intihabı hususunda da işçileri tamamen serbest bırakmaktadır. Muhtelif sanayi nizamnamelerinin tertibinde kalkınma idaresinin bu husus üzerine israr etmemesi işçileri büyük bir inkisarı hayale uğratmıştır.

Bugüne kadar yalnız pamuk amelesi işten el çekmiş bulunuyor, fakat grevin yün ve ipek işçilerine de sirayet edeceği memuldür. Grevcilerin aile efradını dahil edersek bu ihtilâfın iki milyon halkı ihtiva edeceği tahmin edilebilir. Ünyonların emri yarın akşamdan itibaren greve başlamaktır

26 Eylül Bayramı

Türk dili (araştırma birliği) tetkik cemiyeti, 26 Eylül günü öz dil kalkınma işimizi kutluhayacaktır.

O gün gazetelerimizin yalnız öz dille çıkacaklarını, bu işe değer veren adamlarımızın yuttaslara öz dil savını «davasını» anlatan aydıışlar «nutuklar söyleyeceklerini umuyoruz.

26 Eylül bayramının ellik «millî» sav'a yaraşacak yolda kutulanması için Türk dili araştırma birliği durmadan düzen alıyor. Ulusta « Millet » öz dil algını yaratmak ve bunu gürbüzleştirmek için elden gelenin yapılmakta olduğu besbellidir o gün duvarlara savın büyüklüğünü anlatan kâğıtlar asılacak, Halkevleri bütün adamlarımızı çeresinde topharak öz dil işimizin yüksek değerini anlatacaktır.

O gün radyolarımızın sabaktan gece yarısına kadar öz Türkçe kullanmaktaki asıları «faydaları» her yönde «tarafı» söyleyeceklerini, öz dille ellik ve öz Türkçe deyişler (şarkı) çalacaklarını ve 26 Eylül'den sonra da bu özlü savımızı ileri götürmek için uğraşacaklarını gereken bir iş sayıyoruz.

Öz dil ülküsüne var-

fakat bu pazartesi günü bir tatil günü olduğundan grevin tesirleri ancak sabahından itibaren belli olacaktır. işte ancak o zaman kimin haklı olduğu meydana çıkacak: ünyonların, amelenin ancak yüzde on beşini temsil ettiklerini söyleyen patronlar mı, yoksa kat'î bir ekseriyeti temsil ettiklerini iddia eden grev komitesi mi? İhtilâf ortadan kaldırmaya beyhüde yere çalışan millî amele münasebatı komitesi şimdi de en münasip bir fırsatta her iki tarafa tevdi edilmek üzere bir hal sureti tanzim etmekle meşguldür.

mak için bu işe, gereken değerinin verildiği ve Türk dili araştırma birliğinin bütün ellik birliklerimizin, bütün okumuş adamlarımızın, ileriyi gören ulu Türk ulusunun öz malı olduğu besbellidir. İşte bundan ötürüdür ki 26 Eylül bayramının Türk elinde canla başla kutulanacağını ve bunun için de elden gelen bütün amklanmanın yapılmakta olduğunu ioancla söylüyoruz.

Türk sözü kullanmak yalnız Türk sözleriyle yazmak dileğimizi bir ülkü olarak bütün ulusa aşlamak için ne yapmak gerekiyorsa hepsinin bu 26 Eylül gününde eksiksiz yapılması çok yerinde olacaktır. Yurtta 26 Eylül bayramının yıldönümünü özlüyen ve seve seve kutulamak için omu dört gözle bekliyen içli bir istek bir algın (Aşk) yaratmak borcumuzdur.

Bize öyle geliyor ki, öz dil bayramında en değerli iş, gazetecilerimize düşmekte ve gazeteciliği budunun iyiliği ve yükselmesi için yaptıklarını söyleyenlere iyi bir adağa (firsat) çıkmaktadır.

Dileklerimize uygun canlılıklarla dolu büyük öz dil bayramını kutulamak için öz dil bayramını dört gözle bekliyoruz.

Ş. H.
—Hakimiyeti Müstakim—

İzmir Halkevi

Ankara — İzmir Halkevi, Cumhuriyet bayramında Ankara Halkevi ziyaretini iade edecektir.

İsmet Paşa Hz.

Ankara — Başvekil İsmet paşa Hz. nin bu hafta Ankaraya dönmesi muhtemeldir.

Muğla ormanlarında yangın

Muğla 20 «A.A.» — Düdenberi Fethiyenin Kestep ormanında yangın çıkmıştır. Yangın devam ediyor gece Fethiyenin köçek ormanında çıkan yangın köyçeğiz mintakasına sirayet etmiştir. İki gündüberi ormanlar yanmaktadır. Milâsin kafacak ormanında ve kalingil, Marmarışın karınca ormanında çıkan yangınlar söndürülmüştür. Yangınlara ait raporlar henüz gelmediğinden hasar ve tahribat miktarı meçhuldür.

Liman Haberleri.

Inebolu Vapuru

Ine bolu vapuru 250 ton muhtelif eşya ile limana gelmiş buradan beş yüz balya pamuk ve sair eşya ile yola alarak istanbula gitmiştir.

Japonyaya Pamuk

Alman bandıralı lohn vapuru Japonya için 2000 balya pamuk almaktadır

Hububat Yükleyen Vapurlar

Mısır bandıralı ramses Alman bandıralı nigbert ve Belçika bandıralı Gironde vapurları hububat almaktadırlar.

Çimento Tahliyesi

Sebat vapuru, çimento boşaltılmasına devam etmektedir.

**Kavak Vapuru
4000 Koyun Götürdü**

İngiliz bandıralı Kavak vapuru 4000 Keçi ve koyun alarak iskenderiyeye gitmiştir.

Beklenen Vapurlar

Hidiviye kumpanyasının Zafaran vapuru ile Alman bandıralı Aka vapuru bu gün limanda beklenmektedir.

Halkevi**Riyasetinden :**

Yakında açılacak olan Halkevi Bıçkı, Dikiş nakış furslarına yazılmak isteyen Hanım kızların ve hanımların şimdiden ev idare memurluğuna müracaatlarının yazdırmaları lüzumu ilân olunur.

1-5

YENİ MERSİN

Nüshası 5 kuruştur

Abone Şeraiti	Türkiye için	Hariç için	
	Senelik	1200 Kr.	2000 Kr.
	Altı aylık	600	1000
	Üç aylık	300	500
	Bir aylık	100	yoktur
Günü geçmiş sayılar 20 Kr.			

Mersin Piyasası

K.G.	K.	S.	Kum danı	5	25
Pamuk ekspres	35	50	Çeltik	6	50
lane	34		Yulaf	2-70-	
Kapu malı	33		Acı çekirdek içi	24	
Kozacı parlağı	31	55	Toz şeker	28	25
lane çiğidi	2	25	Kahve	100	
Yerli	2		Çav	240-230	
Beyaz yapak	43		Kalay	188-190	
Susam	8		Bahar	90	
Fasulya	5	25	Arpa Anadol	3	87-50
Nohut	5	6	» Yerli	2	87-5
Mercimek	8-50		Pirinç	17	50
Kuş yemi	5	75	Kara büber	85-86	

Zayi Tasdikname

Nigde Orta mektebinden aldığım tasdiknamemi zayi ettim. Yenisi çıkaracağımdan eskisinin lükmü yoktur.

Ahmet oğlu Sabri

İ L Â N**Mersin ithalât Gümrüğü müdürlüğünden**

230 Lira bedeli keşifli iki masa ile iki dolabın yaptırılması 4-9-934 tarihinden itibaren yirmi bir gün müddetle münakasaya konulmuştur. Talip olanların şartname ve krokisini görmek üzere İthalât müdürlüğüne müracaatları

Münakasaya iştirak etmek isteyenlerin yüzde 7,5 pey akçalarını ihale tarihinden evvel Gümrük veznesine yatırmaları ilân olunur. 4-10-16-21

İ L Â N**Mersin Belediye Riyasetinden :**

Sokak Elektrik Lambaları için satın alınacak 45 adet Komple abajor ve 100 adette yalnız Abajor camı kapalı zarf üsü ile münakasaya konulmuştur. 14 Teşrin evvel 934 Pazar günü saat 16 da ihale edileceğinden izahat almak isteyenlerin Fen Dairesine müracaat eylemeleri ve taliplerin ihale günü yüzde 7 buçuk teminatı muvakkate makbuzu veya Banka mektubunu havi pullu teklif amelerini Belediye Encümenine tevdi eylemeleri lüzumu ilân olunur.

21-28

Mersin Ticaret ve Sanayi Odasından:

Odamızın 713 sicil numarasında ve 3 cü sınıfında Sami zade İzzet ve Ahmet Hamdi unvanı ticarisile mukayyet ve müseccel Kollektif Şirketin müessisleri İzzet Sami ve A. Hamdi İbrahim beyler tarafından Odaya 19-9-934 tarihinde ibraz edilen Feshi şirket beyanı ticaret kanununun 150 ci maddesine tevfi kan 19-9-934 tarihinde 713 numaralı sicile kayıt ve tescil edildiği ilân olunur.

Sicil V: 247

İ L Â N**İslâhiye Askeri Satın Alma Komisyonu Riyasetinden;**

İslâhiye Dağ Alayının 24-9-934 tarihinde satılacağı evvelce ilân edilen 96 bin kilo arpanın o gün ihalesinden sarfı nazar edilerek ihale 7-10-934 günü saat ona talik edilmiştir. Taliplerin Dağ alayına müracaatları ilân olunur.

21-25-29-2

Tarsus Belediye Riyasetinden;

1-1934 Senesi Belediye intihabına aza rey vermeğe hakkı olanlarla aza intihap olunmağa selâhiyeti bulunanlar hakkında mahallâttan gelen defterler tetkik edilerek «8819» sayıda intihap hakkını haiz hemşeri olduğu anlaşılmıştır.

2-Belediye kanununun 35 inci maddesi mucibince rey vermeğe hakkı olanlarla aza intihap olunmağa selâhiyeti olanlar hakkındaki ayrı ayrı defterler 18 Eylül 934 Salı günü sabahı saat 6 dan itibaren 24 Eylül 934 Pazartesi günü saat 18 ine kadar tatil günleri hariç olmak üzere 6 gün müddetle Hükümet dairesindeki belediye salonile İsmet paşa caddesine asılacaktır.

3-İşbu asılacak defterlerde müntehiplerin isimleri hüviyetleri yanlış veya mükerrer yazılmış veya hiç yazılmamış olduğuna dair itirazı olanların 6 gün zarfında her gün saat 8 den 12 ve 15 den saat 17 ye kadar belediye dairesinde müteşekkil intihap encümeni riyasetine müracaatlarının dinleneceğine ve 24 Eylül 934 Pazartesi günü saat 18 den sonra yapılacak itirazların kabul edilmemesine

4-İntihap günü olarak kabul edilen 1 inci teşrin ayının 10 uncu Çarşamba günü sabahı saat altısından saat 24 de kadar müntehipler reylerini kullanabilmeleri için aşağıdaki şekil kabul edilmiştir.

İncehark, Kızıl murat, Sofular, Küçük minare, Şehit mustafa, Tabakhane mahalleleri müntehipleri için belediye dairesine.

Cami cedit, Eski ömerli, ve Menekşe, Yeni ömerli, Şehitishak mahalleleri müntehipleri için cami cedit havlusunda.

Tekke, Zorbaz hark, Şanlı, Reşadiye, İskiliç, Sakızlı çataklı, Cami atik, Müftü, mahalleleri müntehipleri için Ocak mektebine.

Musalla, Şahin, Çıplak, Bahçeli, Cami nur, Şehit kerim mahalleleri müntehipleri içinde musalla mektebine birer sandık konularak intihap encümeni marifetile reyleri alınacağından her müntehip encümenimiz marifetile tevzi ettirilen numara pusulası ve hüviyet cüzdanını alarak encümenimize müracaat etmelerinin ve bu mevkilerde asılı bulunan intihap defterlerinde bakmaları.

3-4

İ L Â N**Mersin Kibrit Acentalığından**

1 T. Evvel 1934 Pazartesi gününden itibaren Beher büyük kutu kibrit 60 paraya ve Küçük kibrit kutusunda 50 paraya satılacaktır.

Bayiler elinde bulunan ve satılmıyan Kibritler 30 Eylül Pazar günü sabahtan öğleye kadar Acenta Merkezi olan [Mersin Ticaret Bankasına] iade olunacaktır. Bu tarihten sonra müracaat kabul edilmeyeceği Esnaf ve Bayilere malûm olmak üzere ilân olunur.

3-3

İ L Â N**Tarsus Kibrit Acentalığından:**

1 T. Evvel 1934 Pazartesi gününden itibaren beher büyük kutu Kibrit 60 paraya ve küçük Kibrit kutusunda 50 paraya satılacaktır.

Bayilerin elinde bulunan ve satılmıyan Kibritler 30 Eylül Pazar günü sabahtan öğleye kadar Tarsus Acentesi Homurlu zade Tahir efendiye iade olunacaktır. Bu tarihten sonra müracaat kabul edilmeyeceği Tarsus Esnaf ve bayilerinin malûmu olmak üzere ilân olunur.

2-3

İ L Â N

Vilâyet Baytar müdürlüğünden :

Vilâyet aygırlarının bir senelik ihtiyaçları olan ot, saman, yulaf, üzüm ve sabun münakasaya konulmuştur. Vermeğe istekli olanların 3 birinci teğrin 934 Çarşamba günü saat onda Vilâyet Encümenine müracaat eylemeleri ilân olunur.

İ L Â N

Adana Su İşleri Müdürlüğünden:

İçel Vilâyetine bağlı Tarsus ovasının Sulama ameliatına ait ana kanalı üzerinde yapılması lâzım gelen on üç parçadan baret bulunan sunai imalâtın keşif bedeli olan (15210) on beş bin iki yüz on lira mukabilinde ve kapalı zarf usulile münakasaya çıkarılmış ve bin dokuz yüz otuz dört senesi teğrini evelinin üçüncü Çarşamba günü zevelden evel saat onda ihalesi mukarrer bulunmuş olduğundan taliplerin keşif bedelinin yüzde yedi buçuk teminat akçaları ile diğer vesaiklerini havi kapalı zarfların Mersinde Hükümet dairesinde müteşekkil komisyona tevdi etmeleri ve muavele ve şartname vesair evrakını görmek isteyenlerin Adana'da Su İşleri müdürlüğüne ve Mersin de Nafia dairesine müracaat eylemeleri ilân olunur.

5-11-16-21

İ L Â N

Askerî Satın Alma Komisyonu Riyasetinden:

Bayramiçteki kışa Askeriyenin senelik ihtiyacı olan 196 bin kilo Piriçe kapalı zarf usulile münakasaya konulmuştur. İhale günü 10-10-934 Çarşamba günü saat 15 de taliplerin mahalline müracaatları ilân olunur.

14-21-30-8

Türkiye Ziraat Bankası

Mersin Şubesinde:

Sıra No:	Mahallesi	Cinsi	Mesahası		Mal sahibi	Hisseye göre		Muhâmmen Kiymeti Lira
			Hektar	m2		Hisse Miktarı	Hisse	
203	Buluklu	Hane			Tataraki	Temamı		210
240	Kara divar	Tarla	1	3790	Argiro ve hissedarı	17/140		40
241	"	"	1	8386	" "	17/140		50
252	"	"	3	6772	" "	17/140		110
253	"	"	5	5166	" "	17/140		160
254	"	"	2	2983	" "	17/140		80
267	Karacailyas	"	4	6000	A. Ligerdeplus	Temamı		460
268	"	"	2	222	"	1/4		100

Gayri mübadillere ait yukarıda vasıfları yazılı gayri menkuller, ihale bedelleri nakden veya gayri mübadil bonosile peşin ödenmek üzere ve açık artırma suretile satışa çıkarılmıştır. İhaleleri 15-10-934 Pazartesi sabahleyin saat on buçukta yapılacaktır. Taliplerin müzayede saatinden evel yüzde yedi buçuk teminat akçasını veya o miktar teminat mektubunu Bankamıza vermesi lâzımdır. Daha fazla malûmat almak isteyenlerin bankaya müracaatları. 21-29

Doktor Ali Bedri

İzmirden gelmiş ve muayenehanesini yoğurt pazarında dış tabibi Bahir bey muayenehanesi içinde açmıştır.

Her gün saat on beşten on sekize kadar muayenehanede hastalarını kabul eder.

Diğer zamanlar gece gündüz Kışla caddesinde sahil sâhiye yanındaki evinde bulunur.

1-30

Yeni Mersin Matbaası mücellithanesi

Eskiniş, parçalanmış, fersude kitaplarımızı işe yaramaz diye atmayınız. Birgün size lâzım olur. Kitaplarınızı, defterlerinizi, mücellithanemize gönderiniz.

Her neyi kitap ve defterler şık, zarif mücehit ve kullanışlı olarak ciltlenir.

Mersin Ticaret ve Zahire Borsası

20-9-934 Perşembe günü borsa satışları

malın cins	Nerenin Mahsulü Olduğu	MIKTARI F.			ALICI	SATICI	ŞERHİT
		K. G.	K.	S.			
iane		20000	34		M. Sipahi ve Ramazan	Argir Z. Ali B. ve Ş	67 gün Z.M.T.
"		30000	34		" "	" "	1 hafta "
"		10000	34		" "	" "	10 gün Z. "
"		5900	34		" "	Yasin efendi	Hazir "
"		3900	34		" "	Ali efendi	" "
"		8500	34		" "	Suphi efendi	" "
Arpa	Anadol	15000	3	50	" "	Tangir Hazim ef.	1 hafta Z.M.I.T.
susam		9000	8		" "	Suphi sabbağ	Hazir "
Arpa	osmaniye	45000	3	25	" "	Abdürrezzak ef.	10 gün Z.M. V.T.
mısır darı		30000	2	92	" "	Derici Şükrü ve Ş	" "
Arpa	Anadol	150,000	3	90	Şaşati BR.	Hüseyin efendi	15 " "
"	osmaniye	15,000	3	18	" "	Arif hoca Z. ali ef.	1 hafta Z.M.I.T.
Buğday	yerli	30,000	2	75	" "	Atruş abuet ef.	10 gün Z. V.T.
Arpa	Anadol	75,000	3	90	" "	Mersin iş evi	" "
susam		15,000	8		Cemil ve Ali	Abdürrezzak	15 " "
Çavdar		30,000	3		inkışaf Ş.	Tengir hazim ef.	Vekâletna Al.
buğday		30,000	2	75	Ekmekeçi Z, Mustafa	Ahmet muini	hazir anbar T.
"		15,000	2	75	" "	Ahmet ağa mustafa	" "
mercimek		10,000	8	75	M. Romani B.	Müftü Z. Sadettin	" "
Arpa	Anadol	135,000	3	62	Argir Z. Ali ve Ş.	" "	Vekâ al. M.I.T.
"	"	30,000	3	55	Urfa T.	" "	" "
buğday		45,000	2	7.50	Osman ilhami B.	Hafız bekir ef.	10 gün Z. V.T.
yulaf		30,000	2	62.50	" "	" "	" "
kum darı		15,000	4	62.50	Edvar Dumani	İsmail ef.	" "
Arpa	Anadol	30,000	3	50	" "	Tengir bazim ef.	" "
"	"	15,000	3	50	" "	Mehmet ef.	" "

Göz hastalıkları mütehassısı

Dr. Ahmet Muhtar B.

Bu defa İstanbuldan avdet eden GÖZ mütehassısı Doktor Muhtar B. yoğurt pazarında Hastane caddesinde Doktor Abdullah ve Mahmut beylerin muayenehanesindeki hususi dairesinde hastalarını kabul etmeğe başlamıştır.

Muayene saatları:

Öğleden evel: saat sekizden on ikiye öğleden sonra ondörtünden onsekize kadar.

Nöbetçi Eczane

Bu Akşam

İstikamet Eczanesidir.